
Verordening tot vierde wijziging van de Verordening op de heffing en de

invordering van onroerende zaakbelastingen 2016

De raad van de gemeente Veenendaal;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 december 2018, nummer 982446-1;

 

Overwegende dat

in de vergadering van 22 november 2018 bij vaststelling van de Verordening onroerende zaakbelastingen

2016, 3e wijziging onjuiste tarieven voor de categorie niet-woningen zijn vastgesteld;

 

Gelet op

de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet;

 

Besluit:

Vast te stellen de Verordening tot vierde wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering

van onroerende zaakbelastingen 2016 (Verordening onroerende zaakbelastingen 2016, 4
e
 wijziging).

 

Artikel I
De verordening op de heffing en de invordering van onroerende zaakbelastingen 2016 wordt als volgt

gewijzigd:

In artikel 5 wordt in lid 1 in sub a. ‘0,1717%’ vervangen door: 0,1975% en in sub b. sub 2. ‘0,2150%’

door: 0,2473%.

 

Artikel  II  Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang 1 januari 2019.

 

Artikel  III  Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening onroerende zaakbelastingen 2016, 4
e
 wijziging

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 december 2018,

 

mevrouw drs. F.A. van Hooijdonk

griffier

 

P.A. Zoon

voorzitter

 

Nr. 280427

GEMEENTEBLAD 27 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Veenendaal

Gemeenteblad 2018 nr. 280427 27 december 20181


